se reflejan en listado adjunto  y que totalizan la cantidad  de CIENTO VEINTICUATRO MIL
NOVENTA  Y  DOS  EUROS  CON  CINCUENTA  Y  NUEVE  CÉNTIMOS.-  (124.092,59.-
EUROS.-).

2º.- ANULACIÓN de factura n.º 0259 de fecha 14/04/2025 con número de registro F25102306  de
DOS MIL TRESCIENTOS EUROS.-  (2.300,00.-Euros) por error en importe.

TOTAL  FACTURAS …………  124.092,59.--Euros.-

Nombre Proveedor    Motivo del Gasto Fecha Fra. Importe

ELECTRODOSMA SUMINIS COLEGIO IGNACIO ALCON. HILO 
LIBRE DE HALOGENOS 25mm. 

03/02/2025 1.008,66

FRANCISCO JAVIER PAC MATERIALES FERRETERIA.